CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG ĐOẠN XÁ

-------------------------------------------------

Số: 14/NQ-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------------------------------------------

Hải Phòng, ngày  16  tháng  04  năm 2015

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG ĐOẠN XÁ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG ĐOẠN XÁ

       Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Cảng Đoạn Xá;

       Căn cứ Biên bản phiên họp Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần cảng Đoạn Xá ngày 16

tháng 04 năm 2015,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí thông qua dự kiến kết quả sản xuất kinh doanh quý I năm 2015 như sau:

- Tổng sản lượng hàng hoá thông qua: 1.053.000 tấn, đạt 26% kế hoạch năm, bằng 107% so với thực hiện cùng kỳ 2014.

          - Tổng doanh thu: 48,4 tỷ đồng, đạt 30,2% kế hoạch năm, bằng 129% so với thực hiện cùng kỳ 2014.

          - Tổng lợi nhuận trước thuế: 16 tỷ đồng, đạt 40% kế hoạch năm, bằng 158% so với thực hiện cùng kỳ 2014.

Điều 2. Nhất trí thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh quý II năm 2015 như sau:

           - Tổng sản lượng:

1.100.000 tấn hàng hóa thông qua
- Tổng doanh thu:

45 tỷ đồng

- Tổng lợi nhuận trước thuế:

14 tỷ đồng

Điều 3. Thống nhất nội dung các báo cáo định kỳ quý I năm 2015 của những người đại diện phần vốn của Công ty tại doanh nghiệp khác.
Điều 4. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Giao cho Tổng giám đốc Công ty căn cứ nội dung Nghị quyết tổ chức triển khai, thực hiện./.

	   Nơi nhận:

   - UBCK Nhà nước (b/c)

   - Sở GDCK HN (b/c)
   - Trung tâm LKCK VN (b/c)
   - Thành viên HĐQT

   - Ban Tổng giám đốc

   - Ban Kiểm soát

   - Lưu HĐQT

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Vũ Tuấn Dương

PAGE
2